
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022                                                                                             Edição Nº: 644 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2022 às 20:45:03

                               1 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022                                                                                             Edição Nº: 644 

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2022 às 20:45:03

                               2 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022                                                                                             Edição Nº: 644 

3 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2022 às 20:45:03

                               3 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022                                                                                             Edição Nº: 644 

4 

 

PORTARIA Nº-149/2022. 
 

DATA:  02 de junho de 2022. 
 

 
-concede férias - 

     
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor público municipal,  senhor Robson Vicente Correia,  
matrícula nº-200165 –cargo Encarregado do Depto de Proc de Dados, 30 (trinta) de férias, relativo ao período 
aquisitivo de 03/09/20 a 02/09/21  para usufruir de 01/06/22 a 30/06/22 devendo retornar suas atividades normais 
em 01/07/22. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 01/06/22. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 02 de junho de 2022. 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2022 às 20:45:03

                               4 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022                                                                                             Edição Nº: 644 

5 

 

PORTARIA Nº-150/2022. 
 

DATA:  02 de junho de 2022. 
 

 
-revoga portaria - 

     
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

R E V O G A R 
 
  

Art.1º-Revoga-se a Portaria 50/2022 de 09 de fevereiro de  2022 que  designou a  
servidora Fabiane Rodrigues Custódio da Silva para acumular o Cargo de Secretário do Turismo no Municípo. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 02 de junho de 2022. 

 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2022 às 20:45:03

                               5 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 02 de Junho de 2022                                                                                             Edição Nº: 644 

6 

 

DECRETO Nº 130/2022 
 

DATA: 02 de junho 2022. 
 
 
Súmula:  Modifica a data de realização da 1ª Conferência Municipal de Cultura de Bom 

Sucesso e dá outras providências. 
 
O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, JOSÉ ROBERTO DA 

SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e; 
CONSIDERANDO a impossibilidade de realização da 1ª Conferência Municipal de Cultura de 

Bom Sucesso na data anteriormente fixada no Decreto 120/2022, em razão das diligências necessárias para sua 
realização; 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º A 1ª Conferência Municipal de Cultura de Bom Sucesso deverá ser realizada na data 
de 14 de junho de 2022 as 19:00 horas na Secretaria Municipal de Cultura, sob a coordenação da Secretária Municipal 
de Cultura. 

Art. 2º Os demais dispositivos do Decreto nº 120/2022 permanecem inalterados. 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário.  
Registre-se e publique-se. 
 
Bom Sucesso, 02 de junho de 2022. 

 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2022 às 20:45:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-06-02T20:45:03-0300




